

BEŞİKTAŞ
MEDYA GRUP
GazeteRadyoTv

www.
besiktas
.com.tr

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Ulusal Gazete

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tatal, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban

22.12.2012



'Bende dağa çıkmadım'

Milletvekili Pervin Buldan'ın yaşadıklarından yola çıkarak açıklamarda bulunan ve 'bende olsa dağa çıkardım' diyen Başbakan Yarsımcısı Bülent Arıç Başbakan recep Tayyip Erdoğan'ın çıkışının ardından 'bende dağa çıkmadım' dedi.

BAŞBAKANIN sözlerinin ardından konuşan Arıç, "Çok doğru. Ben de dağa çıkmadım ve çıkmam. Siyasi hayatım boyunca işkence görmedim. Ama manevi işkenceleri ve psikolojik baskıları üzerimde çok yaşadım .

Geçmişe bakıyorum. Gençlik Kolları Başkanı olduğumu zaman parti Anayasa Mahkemesi tarafından kapatıldı. Dağa çıkmayı düşünmedim. İl başkanı oldum ve partim darbe ile kapatıldı. Dağa çıkmayı düşünmedim.

Bizim yolumuz böyledi. Biz demokrasiye olan özgürlüklere olan inancımızı her zaman muhafaza ettik. Her zaman sabırla hareket ettik. Dağa çıkmak aklımıza gelmedi ve bunu bir yol olarak görmedik" dedi.

22.12.2012



Patriotların yeri hazır

Patriot'ların nihayet yerleri belirlendi. Hollanda ve Almanya'dan gelen patriot füzeleri için yerleride hazırlandı. NATO Hollanda Adana'ya, Almanya Kahramanmaraş'a, ABD ise Gaziantep'te füzeleri konuşlandırması kararını verdi.

NATO, Almanya'nın Kahramanmaraş'a, Hollanda'nın Adana'ya ve ABD'nin Gaziantep'e Patriot yerleştireceğini duyurdu. NATO basın ofisinden yapılan açıklamada, sadece savunma amaçlı

kullanılacak Patriot sistemlerinin yerleştirilmesinin birkaç hafta içinde tamamlanacağı belirtildi. NATO, Patriotların Türkiye'ye yönelik her türlü tehdidi caydırma, Türkiye toprakları ve

halkını savunma ve NATO'nun güneydoğu sınırındaki tansiyonu düşürme amacıyla yerleştirildiğini bildirdi. Patriotlara izin çıkacağı ve nereye yerleştirileceği gününde maddeleri arasında yer almıştı.

22.12.2012



Serveti cepte yıkadı

SÜPER Loto'nun geçen 22 Kasım çekilişinde 21.7 milyon liralık ikramiyenin çıktığı Kayseri'de oynanan kuponun, İzmir'de oturan dar gelirli bir talihliye ait olduğu; ancak pantolonun cebinde farkedilmeden yıkandığı çıktı.

İZMİR'DE yayın yapan Kanal 35 Televizyonu 22 Kasım tarihinde çekilen ve 21.7 milyonun kendisine çıktığı iddia edilen kişiyi buldu. İsmi vermek istemeyen vatandaş adına konuşan avukatı çarpıcı

açıklamalarda bulundu. Müvekkilin avukatı Kayseri'ye çıkan şansın aslında İzmir'li bir kişi tarafından oynandığını ve kişinin Kayseri'ye bir işi için gittiğini ifade etti. 21.7 milyonluk biletin

nasıl bu hale geldiğininide anlatan müvekkil avukatı şunları söyledi: "İkramiye vatandaşa çıkıyor ancak kupon cebinde kalıyor. Bu kişi kupon bulunan pantolonunu yıkayınca olanlar oluyor" dedi.

22.12.2012



Hibe desteği geliyor

Bursa Valisi Şahabettin Harput, yazılı açıklamasında, 2010 yılından itibaren çok verimli hizmetler sunan BEBKA'nın, özellikle 2013 yılına girerken, çok ciddi yatırımları, destekleri gündemine aldığına dikkati çekti.

BURSA, Eskişehir ve Bilecik'e verilecek hibe desteklere işaret eden Harput, "Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) olarak bu yıl 20 milyon TL tutarında bir hibe destek

vereceğiz. 20 milyon TL'lik hibenin üç ile dağıtılacağını özellikle ifade etmek istiyorum. Ama bunun yaklaşık 10 milyon TL'sine yakını Bursa'ya, diğer 10 milyon TL'si de Bilecik

ve Eskişehir'e paylaşılacaktır" dedi. Harput, özellikle vatandaşlara hibede desteği ile ilgili ayrıntılı bilgiler verdi. Harput vatandaşlara uyarılarda da bulundu.

22.12.2012



"Postacımız biz"

Suriye ile ilişkilerin gerildiği denilen Rusya'nın Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Suriye lideri Beşşar Esad'dan görevini bırakmasını isteyenlerin bunu kendisiyle konuşmaları gerektiğini 'biz postacımız' diye cevapladı.

LAVROV, Türkiye'ye yerleştirilecek Patriot füzelerinin İran'a karşı olma ihtimali olduğunu söyledi. NATO'nun Patriot füzeleri yerleştirmede bu kadar

istekli olmasında hedefin başka bir ülke olup olmadığıyla ilgili soru üzerine Lavrov 'Basındaki yapılandırma dikkate alındığında, bu İran'a karşı gibi

görünüyor' ifadesini kullandı. Lavrov, tarafların karşılıklı yıkım savaşı yürüttüklerini dile getirerek 'Bu savaşın kazananı olmayacak" diye konuştu..

22.12.2012



Sivil uçağa ateş açıldı

Suriyeli isyancılar, 21 aydır devam eden çatışmalarda dün ilk kez bir sivil uçağa ateş açtıklarını duyurdu. Bu olayın hemen ardından isyancılardan yapılan açıklamada da önümüzdeki günlerde Halep havalimanı hedef dendi.

SURİYE'DE gerilim kimin ne yapacağını şaşırtmış vaziyette. En son yaşananla bu kadar mı olur dedirtiyor. İsminin Haldun olduğunu belirten bir isyancı komutanı, Skype üzerinden Reuters'a yaptığı açıklamada,

İslamcı Cundullah Tugayları'na bağlı İstihbarat Silahlı Mücadele Bölüğü'nden keskin nişancıların kalkışa hazırlanan bir Suriye Havayolları uçağına ateş açtığını söyledi. Komutan Haldun, olayın Perşembe

günü meydana geldiğini ve RB201 sefer sayılı uçağın tekerleklerini vurduklarını açıklaması yaptı. Suriye'de yaşanan olayda acaba uçağın içerisinde silah mı vardı sorusunu da gündeme getirdi. Ancak net bir bilgi yok.